[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	2011
	1
	г.

	№
	9

	п.г.т. Приобье

Об обнародовании проекта решения

Совета депутатов городского поселения

Приобье «О внесении дополнений

в Устав городского поселения Приобье» и

назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Обнародовать проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье  «О внесении дополнений в Устав городского поселения Приобье» и «Порядок учета предложений по проекту устава городского поселения Приобье, внесению в него изменений и дополнений, а также участия граждан в его обсуждении», - путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

2. Назначить публичные слушания на 17 мая  2011 года. Место проведения – здание администрации городского поселения Приобье. Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут местного времени.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Глава городского поселения Приобье

С.М. Матюнин